

ДОГОВІР КУПІВЛІ - ПРОДАЖУ № 33

м. Березівка

«09» 09 2022 року

Фізична особа-підприємець Соловйов І.Ю.. в особі Соловйова Ігоря Юрійовича, що діє на підставі Витягу з єдиного державного реєстру, надалі «Продавець», з одного боку, та Відділ освіти, молоді, спорту, культури і туризму Раухівської селищної ради Березівського району Одеської області надалі «Покупець», в особі начальника Дідиченко С.О., що діє на підставі Положення, з іншого боку, уклали цей Договір про таке:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується відповідно до договору передати у власність (повне господарське відання) Покупцеві товар, а Покупець прийняти і оплатити товар за ДК021:2015 44411200-1, 4416213-0, 44531400-5, 44512210-4, 44310000-6, 14810000-2, 39812500-2, 44600000-9.

1.2. Сума договору становить 9989,00 грн (дев'ять тисяч дев'яносто вісімдев'ять гривень, 00 коп)

### 2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. Продавець бере на себе зобов'язання передати Покупцеві товар згідно накладної.

2.2. Покупець бере на себе зобов'язання оплатити та прийняти товар від Продавця в строки і порядку передбачені цим Договором.

### 3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1 Розрахунок за Товар здійснюється шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця протягом 3-х банківських днів з моменту одержання товару.

3.2 Форма розрахунків безготівкова.

### 4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. Сторони зобов'язані забезпечити точне за змістом, повне за об'ємом і своєчасне за строками, виконання усіх прийнятих на себе, згідно з даним Договором, обов'язків.

4.2. За невчасну оплату рахунку та накладної Покупець відшкодовує пеню у розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми ДОГОВОРУ за кожен день затримання платежу, яка діє на той момент.

4.3 У разі неналежного виконання умов ДОГОВОРУ ПРОДАВЦЕМ ( несвоєчасна поставка ТОВАРУ, неякісний ТОВАР) він несе відповідальність із застосування штрафної санкції не нижче облікової ставки НБУ, а також безоплатно усуває недоліки ТОВАРУ в п'ятиденний строк з моменту отримання обґрунтованої претензії від ПОКУПЦЯ.

## 5. РОЗГЛЯД СПОРІВ

5.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між Сторонами при виконанні цього Договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди між Сторонами він вирішується в судовому порядку за встановленою законодавством України підвідомчістю та підсудністю.

## 6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Договір набирає чинності з дати підписання його обома Сторонами та діє до і діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань по ньому, але не більше ніж **31 грудня 2022 року**.

6.2. Договір складено в двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу, - по одному для кожної Сторони Договору.

## 7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### Постачальник:

ФОП Соловйов І.Ю.

67300 Одеська обл Березівський р-н

м.Березівка

вул. Карла Маркса,37

р/р UA803288450000026009300046849

в ТБВВ№10015/0404 філії ООУ АТ“Ощадбанк”

Код: 2802612995

МФО: 328845



/ І.Ю.Соловйов /

### Покупець:

Відділ освіти, молоді, спорту, культури і туризму Раухівської селищної ради

Березівського району Одеської області

67308 Одеська обл Березівський р-н

смт.Раухівка

вул Кравця Євгена,21

р/р UA398201720344270002000118178

р/р UA098201720344200001000118178

Код: 44096307

МФО: 8280172



/ С.О. Дідиченко /



Додаток №1  
до Договору № 33 від 09.08 2022 року

### Специфікація

| N    | Найменування товару  | Одиниця виміру | Кількість | Ціна грн      | Сума грн       |
|------|----------------------|----------------|-----------|---------------|----------------|
| ✓ 1  | Унітаз с випуск      | шт             | 2         | 2300,00       | 4600,00        |
| ✓ 2  | Труба каналіз 110 3м | шт             | 2         | 180,00        | 360,00         |
| ✓ 3  | Труба каналіз 110 2м | шт             | 9         | 160,00        | 1440,00        |
| ✓ 4  | перехід              | шт             | 5         | 30,00         | 150,00         |
| ✓ 5  | ревизія 110          | шт             | 5         | 80,00         | 400,00         |
| ✓ 6  | трійник 110          | шт             | 5         | 22,00         | 110,00         |
| ✓ 7  | муфта 110,           | шт             | 6         | 42,50         | 255,00         |
| ✓ 8  | гофра                | шт             | 3         | 90,00         | 270,00         |
| ✓ 9  | кут 110 90°, 45°     | шт             | 16        | 40,00         | 640,00         |
| ✓ 10 | кріплення            | шт             | 5         | 12,00         | 60,00          |
| ✓ 11 | Труба                | м              | 6         | 32,00         | 192,00         |
| ✓ 12 | Труба каналіз 50 2м  | шт             | 2         | 60,00         | 120,00         |
| ✓ 13 | кут 50               | шт             | 5         | 18,00         | 90,00          |
| ✓ 14 | арматура             | м              | 5         | 40,00         | 200,00         |
| ✓ 15 | болт                 | шт             | 8         | 23,00         | 184,00         |
| ✓ 16 | свердло              | шт             | 1         | 98,00         | 98,00          |
| ✓ 17 | електроди 3 1кг      | пач            | 1         | 160,00        | 160,00         |
| ✓ 18 | диск                 | шт             | 4         | 45,00         | 180,00         |
| ✓ 19 | герметич.ситлікон    | шт             | 3         | 160,00        | 480,00         |
|      |                      |                |           | <b>Всього</b> | <b>9989,00</b> |

Загальна вартість: \_\_\_\_\_ Дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят дев'ять гривень 00копійок \_\_\_\_\_

#### Постачальник:

ФОП Соловйов І.Ю.



/ І.Ю.Соловйов /

#### Покупень:

Раухівська селищна рада

Березівського району Одеської області

*[Signature]*

(підпис)

М.П.



3932